

LK Rådgivning ApS

Æblehaven 136, 1. th., 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 55 72 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Laila Kharbouch Ercan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Rådgivning ApS
Æblehaven 136, 1. th.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 55 72 81
Stiftet: 7. februar 2015
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Laila Kharbouch

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Roskildevvej 37A, 3. tv.
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor social arbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.196 kr. mod 211.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.700 kr. mod -50.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	434.196	211.057
1 Personaleomkostninger	-372.519	-273.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.244	0
Driftsresultat	55.433	-62.602
2 Øvrige finansielle omkostninger	-413	-1.040
Resultat før skat	55.020	-63.642
3 Skat af årets resultat	-12.320	13.477
Årets resultat	42.700	-50.165
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.165
Disponeret i alt	42.700	-50.165

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.236	0
Materielle anlægsaktiver i alt	16.236	0
Anlægsaktiver i alt	16.236	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.059	0
Udskudte skatteaktiver	1.157	13.477
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Periodeafgrænsningsposter	61.667	0
Tilgodehavender i alt	284.883	17.477
Likvide beholdninger	51.389	10.523
Omsætningsaktiver i alt	336.272	28.000
Aktiver i alt	352.508	28.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-12.641	-55.341
Egenkapital i alt	37.359	-5.341
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	315.149	33.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.149	33.341
Gældsforpligtelser i alt	315.149	33.341
Passiver i alt	352.508	28.000
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	366.964	267.664
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.147</u>	<u>2.587</u>
	<u>372.519</u>	<u>273.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>413</u>	<u>1.040</u>
	<u>413</u>	<u>1.040</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.320</u>	<u>-13.477</u>
	<u>12.320</u>	<u>-13.477</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-55.341	-5.176
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.700</u>	<u>-50.165</u>
	<u>-12.641</u>	<u>-55.341</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Laila Kharbouch

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-795439227677
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2021 kl.: 10:17:29
Underskrevet med NemID

Laila Kharbouch

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-795439227677
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2021 kl.: 10:17:29
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2021 kl.: 13:30:20
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c06ccc5eSpm242662345

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.